380760 Blatna-Mlady Smolivec,RadoSice Plati od 12.12.2021 do 11.6.2022

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: CSAD STTRANS a.s., U Nadrazi 984, 386 13 Strakonice, tel: 389 055 288, 389 055 289, csad@sttrans.cz, www.sttrans.cz
1 3 5 9 11 17 km TPZ|T¢ 2 4 6 10 | 12 | 16
R R R R
R I 14 | R|IR RIR
05:25|07:25|11:55|14:40| 16:30[22:25] 0 |0 [0 | O | O 1| od Blatna,Palackého pi' [05:20/06:45/08:25|13:40[16:10|21:30
07:27] @ |143|Are3sf2z27| Q| 1| Q| 1|2 2| | Blatna, zelst. 05:18|06:41/08:23(13:38
05:27 | 11:57|14:45| 16:35/22:28/ 2 | 3|12 |3 | 3 3 Blatnd, Riegrova 05:15]06:39 | 13:36]16:07(21:27
05:30/07:32({12:00|14:46| 16:37|22:30f 2 | 3 |2 |3 | 3 4 Blatna,Recice,dilny ZPK 05:14]06:38(08:20(13:34(16:06[21:25
05:31]|07:34|12:02|14:48] 16:39|22:32| 3 |4 |3 | 4| 4 5 Chlum,,rozc.1.0 05:12]06:35[{08:18(13:32(16:05[21:23
OO fl 0| {2 [elelelefe] || crw ARIRARARAR:
05:32|07:36{12:08|14:50 16:41|22:33 4 | 5|6 |5 | 5 7 Hajany 05:10]06:30{08:17(13:30{16:03|21:21
05:36/07:40{12:11|14:55| 16:46]22:36| 7 | 8 | 9 | 8 | 8 8 Kocelovice 05:04]06:25[08:12|13:25(16:00{21:15
05:40|07:43|12:16(15:01| 16:53|22:42| 101112 11|11 9 Lnare,,Pod Klasterem 04:58|06:22|08:07]13:22]15:56|21:13
2 2 2 8 2 22:45 8 e 2 2 13 10 Tchorovice 2 2 2 2 8 e
05:41|07:44(12:18|15:02| 16:54|22:50{ 11| 12|13 |12 |16 11 Lnare,,stred 04:56]06:20{08:05[13:20(15:54|21:12
05:42|07:47(12:19|15:05 16:59]22:51 11|12 |13 |12 |16 12 Lnére,,U Pfistavu 04:55]06:18(08:04(13:18(15:53|21:11
05:44|07:49|12:21|15:07| 17:01|22:53| 1314|1514 |18 13 Lnére,,U Barochd 04:54|06:15 13:15|15:5121:10
05:45|07:50{12:22|15:08| 17:02|22:54 14| 15|16 (15|19 14 Predmit,,U Cervenkd 04:52]06:13 5 13:14]15:50{21:09
05:46|07:51{12:24|15:10 17:04|22:55[ 15|16 |17 [ 16 | 20 15 Predmir,,rozc.1.0 04:51]06:10 2 13:13]15:48(21:05
16 Lnére,Zahorcice 08:01
SES TS| SLSISISISISIS] [ | e S LS B § 1S
07:53]12:26(15:12 17:06(22:57 17 11817 |21 |064|18 Predmit,Zamlyni 04:48]06:06{07:55[13:10{15:46
05:48] ... [12:32]15:16 17:11]23:01|17 20| 19| 23| 064|19 Kasejovice,Chloumek,rozc.2.0 04:45]06:05( ... [13:06(15:43|21:00
05:49| ... [12:33 | | | 18 212024 |064]20 | Miady Smolivec,zD | 06:04] ... | 15:41 |
.. |12:34(15:18] 17:13]23:02 21120 |24 ]064|21 Mlady Smolivec 04:43]106:03| ... [13:04(15:40{20:55
g .. |12:39]15:23] 17:18/23:05 S 23222606422 Mlady Smolivec,Stary Smolivec 04:38]06:00] ... |[13:00 8 e
2 .. |12:40]15:24| 17:19]23:07 8 2312226 |064(23 Mlady Smolivec,Stary Smolivec,lI 04:37]05:59] ... [12:55 8 2
05:52] ... 2 2 2 2 20 2 2 2 064/24] | Miady smolivec,Dozice,rozc.2.0 2 2 2 15:37/20:52
05:55| ... |12:45|15:30] 17:25(23:12| 22 26 | 25|29 | 064|25| pf Mlady Smolivec,Radosice od |04:30|05:55| ... [12:50]15:35|20:50
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase
m jede jen v sudych tydnech m nejede od 27.12.2021 do 31.12.2021 nejede od 23.12.2021 do 31.12.2021, 4.2.2022, od 21.2.2022 do

25.2.2022, od 14.4.2022 do 18.4.2022
A spoj 11 T¢ 2: spoj 11 vycka v zastavce Blatna,zel.st. pfijezdu spoje 30 linky 380780 nejvyse 5 minut
Na lince plati tarif a smluvni pfepravni podminky vyhld$ené dopravcem CSAD STTRANS Strakonice a.s. Informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

Na lince jsou uznavany slevy Plzerského kraje.
Integrovany dopravni systém Plzefiského kraje v Useku Kasejovice,Chloumek,rozc.2.0 - Mlady Smolivec,Radosice od 1.7.2018.



